
BOSNA I HERCEGOVINA

b
al centar Srebrenica-Potodari S omen il 1m 1 5 odine

Broj : 05 -1 6-3 -5 19 -9 /23

Srebrenica, i 8.04.202:. gociine

Na osnovu tlana 70. i 64. stav (1) Zakona o j avnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH' broj
39114 i 59/22), Pravilnika o internim procedurama u postupku javne nabavke u Memorij alnom
centru Srebrenica i direktnom spor.Lzumu, broj: 01-02-3-1508/21 od 29.10.2021. godine, 01-02-

3-170123 od 23.01.2023. godine, i preporuke Komisije za nabavke konstatovane u Zapisniku o
pregleciu i ocjeni ponuria u posrupi<u koni<r-renrskog zahtjeva za dostavij anj e ponuria, broj. 05-

16-3-519-8122 od 12.04.2023. godine, direktor SluZbe Memorij al nog centra Srebrenica-
Potodari Spomen obiljeZje i mezarje za Zrtve genocidaiz 1995. godine, d o n o s i

ODLUKU
o izboru naj povoljnijeg ponudata

u postupku konkurentskog zahtjeva za dostavijanje ponu<ia

ilan 1

Ugovor za nabavku roba: "Ma5ina za IiS6enje podova" u vrij ednosti od 9.945,00 KM
(slovima: devethilj adadevetstotinadetrdesetpet i 00/100 KN{) sa ukljudenim PDV-om dodjeljuje
se ponutiadu iiiTER.-COivi ti.o.o. Zenica, Vranciudka 7ib, i2 AA0 Zenica, koji je <iosravio
prihratljivu ponudu sa najni2om cijenom.

dlan 2.

Izabrani ponudad iz dlana 1-. ove Odluke se obavezuj e da u roku ne duZem od 5 (pet) dana od

dana zaprimanj a ove Odluke dostavi originale ili ovj erene kopij e dokaza o ispunj avanj u uslova
,, ^1,1^l-, ^^ l^.:* :-:^-,^*^ :- Xl^-^ ,l< ^+^,. /1\ +^Xl.^ ^\ L\ ^\: l\ .7^l-^-^ 

^:^---:* -^L^-.1-^*^\LJ<.volta tL .roy \r., to,vr.' q, v) v) t wJovlrrtr

Clan 3

U skladu sa dlanom 70. stav (6) iTT.Zakona o javnim nabavkama, ova 6e se Odluka obj aviti na

internet stranici www.srebrenicamemorial.org i to istovremeno s upu6ivanjem Odluke
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.

dlan a

Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke, zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocj eni ponuda broj:
05-16-3-519-8/23 od 12.04.2023. godine u skladu sa dlanom 71. stav (2) Zakona o javnim

nabavkama.

1



Obrazloienje

Memorijalni centar Srebrenica-Potodari Spomen obiljeZje i mezarje za Zrtve genocida iz 1995.

godine je u skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama pokenuo postupak

konkurentskog zahtjeva za dostavlj anj e ponuda broj: 05-16-3-519-1/23 od 29.03.2023. godine,

za nabavku roba ,,Maiina za Eiicenje podova". Procijenjena vrijednost javne nabavke bez

PDV-a iznosila je 10.500,00 KM.

Obavjeltenje o nabavci broj: 1348-7- 1-9-3-9123 obj avlj eno je dana 29.03.2023. godine na
Portalu javnih nabavki i u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 22/23, te je upuden zahtjev za
dostavlj anj e ponuda na adrese tri potencijalna kandidata./ponutlada i to: L Kamer Commerce
l^^ c^-^:^..^ a n----l^^ Dl-:-.::1 r, Al\vn.,^l^-^.^-,1 ^^ C--^:^.,^u.\r.\.r. r4rdJgv\, -, r l\rA \r,\r.u. Dtdt-uJ t J, rvr7rL \ r\\-, rcrgrll(JLUr (1.u,\J, J4rauGvu,

Komisija za javne nabavke imenovana je Rje5enjem broj: 0l-16-3-169123 od 23.01.2023.

godine. Iz Izvj eitaj a o preuzimanju tenderske dokumentacij e preuzetog sa Portala javnih

nabavki na osnovu obj avlj enog Obavje5tenja broj: 1348-7-1-9-3-9123 od 29.03.2023. godine,

utvrdenoje daje tendersku dokumentaciju preuzelo ukupno 11 potencionalnih ponu<lada.

Na osnovrr Qlrlvjeilenja o na[r:vci i tenderske dolormentaci.le izvr(eno je ja,rnn otvaranie

ponuda dana 10.04.2023. godine u 11,15 sati u prostorijama Memorijalnog centra Srebrenica-

Potodari Spomen obiljeZj e i mezarje za Zrtve genocida iz 1995. godine, Potodari bb, Srebrenica,

5to je konstatovano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom. Komisija je na

javnom otvaranj u ponuda konstatovala da su ponude blagovremeno dostavila 4 (detiri)

ponudada sa ponudenim cijenama kako slijedi:
I COSPEX d o o Zenica sa cijenom od l0 490.00 KM hez noprrsta i hez PDV-a
2.PROXd.o.o.BlaZujsacijenomod..................10.500,00KMbezpopustaibezPDV-a
3. INTER-COM d.o.o. Zenica sa cijenom od ........ 10.500,00 KM bez popusta i bez PDV-a
4. YIZIJtrlI d.o.o. Visoko sa cijenom....................10.500,00 KM bez popusta i bez PDV-a

Najavnom otvaranju ponuda nije bilo prisutnih predstavnika ponudada

Dar.a l).u4.2o2J. godine, Komisija se ponovo sastala radi pregleda l ocJene dostavtjenih

ponuda, odnosno da bi utvrdila da li ponu<ladi ispunjavaju uslove iz dlana 45. do 52. Zakona i

da li su ponudadi dostavili tehnidki zadovoljavajuie ponude u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije, te da li ponudena roba odgovara predmetu nabavke i tehnidkim
specifikacijama.

Nakon pregieria i ocj ene sve eetiri ciostavijene ponucia, Komisija je konstatovaia sijeciece:

l. Uvidom u ponudu ponuilaia COSPEX d.o.o. Zenica, Komisijaje konstatovala daje ponutlad

dostavio tehnidki zadovolj avaj u6u ponudu te daje ispunio sve uslove propisane dlanom 45.

do 52. Zakona, kao i minimalne uslove za kvalifikaciju propisane tenderskom

dokum entacij om.

2. Uvidom u ponudu ponudada PROX d.o.o. BlaZuj, Komisija je konstatovala da je ponuclad

dostavio tehnidki zadovoljavajuiu ponudu te da je ispunio sve uslove propisane dlanom 45.

do 52. Zakona, kao i minimalne uslove za kvalifikaciju propisane tenderskom

dokumentacijom.

2



3. Uvidom u ponudu ponudada INTER-COM d.o.o. Zenica, Komisija je konstatovala da je
ponudad dostavio tehnidki zadovoljavajucu ponudu te da je ispunio sve uslove propisane

dlanom 45. do 52. Zakon4 kao i minimalne uslove za kvalifikaciju propisane tenderskom

dokumentacijom.

4. Uvidom u ponudu ponuitaEa VIZIJM d.o.o. Visoko Komisija je konstatovala da je ponudad

dostavio tehniiki zadovolja-vvlftl ponr-ldu te da je rsp,-tnio 5vs rrllgvg propisane ilancrm 45

do 52. Zakona, kao i minimalne uslove za kvaliflrkaciju propisane tenderskom

dokumentacijom.

S obzirom da je na adresu ugovornog organa pristigao dovolj an broj prihvatljivih ponud4 a

prema uslovima iz tenderske dokumentacije, Komisija je u skladu sa odredbama Pravilnika o
uslovima i nadinu koriStenj a e-aukcije ("S1. glasnik BiH" broj: 66116), dana 14 04 2023. godine

u 14,00 sati zakazala e-aukciju, prema kriteriju najniZa cij ena ponude, a prema tadki 23.

tenderske dokumentacij e.

Komisija je nakon zavr5ene e-aukcije koja ja trajala 44 minuta predloZila ugovomom organu

da se ugovor za nabavku roba. "MaSina za Ei56enje podova" u vrij ednosti 8.500,00 KM bez

PDV-a, odnosno 9.945,00 KM (slovima: devethilj adadevetstotinadetrdesetpet i 00/100 KM)
--t-ti--:^-i-- l-l:^t: -^---,3^x ,'t^rr ffirL ,^ 

^^^(.II\IJUuElllltt Fuy'lJlll (It(tJclr P!,ITUU{[TJ(,I [ll 11 tlI\-\-\r1t| (!.U.U. ,]CtllLA, V i<UI(lt"lU^(l t tU, t. \t\rv

Zenica, koji je dostavio prihvatljiw ponudu sa najniZom cijenom.

Komisija je sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 05-16-3-519-8122 od,

12.04.2023. godine, koji je sastavni dio ove Odluke i kao takav se dostavlja svim udesnicima u

postupku javne nabavke.

U puslupku ur,jyiiy piovy(icriug posiuprka, Ugovurrii oigari rrije itaSao r azloge, rtcpraviirrosii rriii
propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje prijedloga Komisije za

provodenj e potupkajavne nabavke.

U skladu sa prednje navedenim, odludeno je kao u dispozitivu

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti ialba Uredu za razmatranje Zalbi putem Ugovornog organa.

Zalba se predaje u pisanoj formi direktno na protokol Ugovornog organa ili Salje preporudenom

postom u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri)
primjerka.

Dostaviti:
1. Svim ponudaEima

2. Predmet

3. Arhiv

t\

.E€

c

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 05-16-3-519-8123 od 12.04.2023. gdine

3

agl

0

CENTRl

a
c

e
J.


